S$063.0110.01 Laptophalterung

Diese fur kleinere Gerdte wie Laptops oder Kameras
entwickelte Halterung kann Uber die gesamte Lange
der S&ule hinweg in der Hohe verstellt werden. Mit
ihrem eleganten Schwarz passt sie perfekt zu den
Befestigungsidsungen der Installation Series.

www.vogels.com
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$063.0110.01 Laptophalterung

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Alle Rechte vorbehalten.
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Technische Daten

Max. Gewichtslast (kg)
Max. Gewichtslast (Lbs)
Breite

Tiefe

Artikelnummer (SKU)
EAN-Einzelbox

Farbe

Garantie

8

17.64

300

189
S063.0110.01
8718868872487
Schwarz

5 Jahre

Vogel’s. For Sure.
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